
 

 

UCHWAŁA NR LII/273/23 

RADY POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr L/257/22 Rady Powiatu Poddębickiego z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Poddębickiego na rok 2023 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, 

poz. 1964 i poz. 2414), Rada Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2023, w planie dochodów, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2023, w planie wydatków, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2023, w planie rezerwy ogólnej i celowej na 

rok 2023, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2023, w planie przychodów na 2023 rok, 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się plan dochodów i wydatków ze środków „Funduszu Pomocy” na 2023 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Określa się deficyt budżetowy Powiatu Poddębickiego na kwotę 15 180 639,45 zł, który zostanie pokryty 

przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 640 412,47 zł, przychodami jednostek samorządu terytorialnego 

z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 503 465,59 zł, przychodami z tytułu 

kredytu długoterminowego w kwocie 7 218 533,34 zł oraz przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej z lat 

ubiegłych w kwocie 4 818 228,05 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Poddębickiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 listopada 2023 r.

Poz. 9036



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Sebastian Romanowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9036



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/273/23 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2023 rok 

 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z AR 

         

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bieżące 

 
bieżące razem: 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

                    
 

Rodzaj zadania: 
 

Poroz. z JST 
         

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bieżące 

 
bieżące razem: 718 570,44 0,00 0,00 718 570,44 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

                    
 

Rodzaj zadania: 
 

Własne 
         

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bieżące 

 

600 
  

Transport i łączność 0,00 0,00 3 291 796,00 3 291 796,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

60004 
 

Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 93 799,20 93 799,20 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2170 

Środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 93 799,20 93 799,20 

 
 

60018 
 

Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju 

Dróg 0,00 0,00 3 197 996,80 3 197 996,80 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2170 

Środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 3 197 996,80 3 197 996,80 

 

750 
  

Administracja publiczna 371 675,92 0,00 12 037,60 383 713,52 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
75020 

 
Starostwa powiatowe 371 675,92 0,00 12 037,60 383 713,52 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2440 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 

celowego na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 12 037,60 12 037,60 

 
758 

  
Różne rozliczenia 22 956 041,00 0,00 8 449,00 22 964 490,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9036



 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 8 449,00 8 449,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 8 449,00 8 449,00 

 
852 

  
Pomoc społeczna 5 625 162,00 0,00 198,00 5 625 360,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
85295 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 198,00 198,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 198,00 198,00 

 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 862 264,18 0,00 46 507,52 908 771,70 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
559 843,75 0,00 0,00 559 843,75 

  
85322 

 
Fundusz Pracy 250 500,00 0,00 44 607,82 295 107,82 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2690 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na 

realizację zadań wynikających z odrębnych 

ustaw 
250 500,00 0,00 44 607,82 295 107,82 

  
85333 

 
Powiatowe urzędy pracy 14 000,00 0,00 1 899,70 15 899,70 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 899,70 1 899,70 

 
bieżące razem: 41 570 829,09 0,00 3 358 988,12 44 929 817,21 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
805 632,49 0,00 0,00 805 632,49 

                    
 

majątkowe 

 
majątkowe razem: 33 491 591,33 0,00 0,00 33 491 591,33 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

                    
 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
         

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bieżące 

 
bieżące razem: 9 258 820,00 0,00 0,00 9 258 820,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

                    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9036



 

 
majątkowe 

 
majątkowe razem: 12 600,00 0,00 0,00 12 600,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

                    
 

Ogółem: 85 059 410,86 0,00 3 358 988,12 88 418 398,98 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
805 632,49 0,00 0,00 805 632,49 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

            

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9036



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/273/23 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2023 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 
na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 
przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 
na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 
przed zmianą 46 075 608,81 1 365 000,00 1 365 000,00 0,00 1 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 710 608,81 44 710 608,81 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 204,16 -5 204,16 -5 204,16 0,00 -5 204,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 997 496,00 3 997 496,00 3 997 496,00 0,00 3 997 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 50 067 900,65 5 357 291,84 5 357 291,84 0,00 5 357 291,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 710 608,81 44 710 608,81 0,00 0,00 0,00 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 204,16 -5 204,16 -5 204,16 0,00 -5 204,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 124 795,84 124 795,84 124 795,84 0,00 124 795,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 204,16 -5 204,16 -5 204,16 0,00 -5 204,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 124 795,84 124 795,84 124 795,84 0,00 124 795,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 45 940 608,81 1 230 000,00 1 230 000,00 0,00 1 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 710 608,81 44 710 608,81 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 997 496,00 3 997 496,00 3 997 496,00 0,00 3 997 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 49 938 104,81 5 227 496,00 5 227 496,00 0,00 5 227 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 710 608,81 44 710 608,81 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 
przed zmianą 1 230 000,00 1 230 000,00 1 230 000,00 0,00 1 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9036



zwiększenie 3 997 496,00 3 997 496,00 3 997 496,00 0,00 3 997 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 227 496,00 5 227 496,00 5 227 496,00 0,00 5 227 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 
  

Działalność usługowa 
przed zmianą 806 202,00 539 063,00 539 063,00 169 347,92 369 715,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 139,00 267 139,00 267 139,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -214 972,27 -214 972,27 -214 972,27 -169 347,92 -45 624,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 591 229,73 324 090,73 324 090,73 0,00 324 090,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 139,00 267 139,00 267 139,00 0,00 0,00 

 
71012 

 
Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

przed zmianą 539 063,00 539 063,00 539 063,00 169 347,92 369 715,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -214 972,27 -214 972,27 -214 972,27 -169 347,92 -45 624,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 324 090,73 324 090,73 324 090,73 0,00 324 090,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                           
 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 
na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 

przed zmianą 369 715,08 369 715,08 369 715,08 0,00 369 715,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 624,35 -45 624,35 -45 624,35 0,00 -45 624,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 324 090,73 324 090,73 324 090,73 0,00 324 090,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

przed zmianą 169 347,92 169 347,92 169 347,92 169 347,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -169 347,92 -169 347,92 -169 347,92 -169 347,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 
przed zmianą 12 261 935,48 12 261 935,48 11 744 935,48 9 464 935,48 2 280 000,00 0,00 517 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 324 112,92 324 112,92 201 394,92 169 347,92 32 047,00 0,00 0,00 122 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 586 048,40 12 586 048,40 11 946 330,40 9 634 283,40 2 312 047,00 0,00 517 000,00 122 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75020 

 
Starostwa powiatowe 

przed zmianą 11 375 935,48 11 375 935,48 11 264 935,48 9 464 935,48 1 800 000,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 324 112,92 324 112,92 201 394,92 169 347,92 32 047,00 0,00 0,00 122 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 700 048,40 11 700 048,40 11 466 330,40 9 634 283,40 1 832 047,00 0,00 111 000,00 122 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 

przed zmianą 1 800 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 047,00 32 047,00 32 047,00 0,00 32 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 832 047,00 1 832 047,00 1 832 047,00 0,00 1 832 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

przed zmianą 9 464 935,48 9 464 935,48 9 464 935,48 9 464 935,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 169 347,92 169 347,92 169 347,92 169 347,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 634 283,40 9 634 283,40 9 634 283,40 9 634 283,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B4SUZ 

wydatki bieżące na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 122 718,00 122 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 122 718,00 122 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 
przed zmianą 288 000,00 288 000,00 288 000,00 0,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 69 424,13 69 424,13 69 424,13 0,00 69 424,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 357 424,13 357 424,13 357 424,13 0,00 357 424,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe przed zmianą 288 000,00 288 000,00 288 000,00 0,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9036



zwiększenie 69 424,13 69 424,13 69 424,13 0,00 69 424,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 357 424,13 357 424,13 357 424,13 0,00 357 424,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 

przed zmianą 288 000,00 288 000,00 288 000,00 0,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 69 424,13 69 424,13 69 424,13 0,00 69 424,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 357 424,13 357 424,13 357 424,13 0,00 357 424,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 
przed zmianą 14 294 778,64 14 294 778,64 12 385 662,68 11 003 090,47 1 382 572,21 1 600 000,00 66 250,00 242 865,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 251,00 40 251,00 40 251,00 35 527,00 4 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 335 029,64 14 335 029,64 12 425 913,68 11 038 617,47 1 387 296,21 1 600 000,00 66 250,00 242 865,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80120 

 
Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 4 853 358,19 4 853 358,19 4 756 875,31 4 289 107,15 467 768,16 93 012,88 3 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 550,00 31 550,00 31 550,00 31 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 884 908,19 4 884 908,19 4 788 425,31 4 320 657,15 467 768,16 93 012,88 3 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

                    
 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 
na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

przed zmianą 4 289 107,15 4 289 107,15 4 289 107,15 4 289 107,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 550,00 31 550,00 31 550,00 31 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 320 657,15 4 320 657,15 4 320 657,15 4 320 657,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80152 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II 

stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych 

przed zmianą 287 864,46 287 864,46 287 790,46 275 436,18 12 354,28 0,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 252,00 252,00 252,00 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 288 116,46 288 116,46 288 042,46 275 688,18 12 354,28 0,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

przed zmianą 275 436,18 275 436,18 275 436,18 275 436,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 252,00 252,00 252,00 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 275 688,18 275 688,18 275 688,18 275 688,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 242 865,96 242 865,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 865,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 449,00 8 449,00 8 449,00 3 725,00 4 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 251 314,96 251 314,96 8 449,00 3 725,00 4 724,00 0,00 0,00 242 865,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 724,00 4 724,00 4 724,00 0,00 4 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 724,00 4 724,00 4 724,00 0,00 4 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9036



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 725,00 3 725,00 3 725,00 3 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 725,00 3 725,00 3 725,00 3 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 3 240 794,50 3 240 794,50 2 392 599,50 2 271 264,50 121 335,00 92 320,00 9 000,00 746 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 097,70 70 097,70 70 097,70 68 198,00 1 899,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 310 892,20 3 310 892,20 2 462 697,20 2 339 462,50 123 234,70 92 320,00 9 000,00 746 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85321 

 
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 198,00 198,00 198,00 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 198,00 198,00 198,00 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 198,00 198,00 198,00 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 198,00 198,00 198,00 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       
                    

 
Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 
na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
85333 

 
Powiatowe urzędy pracy 

przed zmianą 2 401 599,50 2 401 599,50 2 392 599,50 2 271 264,50 121 335,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 69 899,70 69 899,70 69 899,70 68 000,00 1 899,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 471 499,20 2 471 499,20 2 462 499,20 2 339 264,50 123 234,70 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 

przed zmianą 121 335,00 121 335,00 121 335,00 0,00 121 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 899,70 1 899,70 1 899,70 0,00 1 899,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 123 234,70 123 234,70 123 234,70 0,00 123 234,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

przed zmianą 2 271 264,50 2 271 264,50 2 271 264,50 2 271 264,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 68 000,00 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 339 264,50 2 339 264,50 2 339 264,50 2 339 264,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 
przed zmianą 2 111 191,55 2 111 191,55 1 004 274,00 394 052,00 610 222,00 0,00 765 702,00 341 215,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 96 454,82 96 454,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 454,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 207 646,37 2 207 646,37 1 004 274,00 394 052,00 610 222,00 0,00 765 702,00 437 670,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85595 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 341 215,55 341 215,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 341 215,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 96 454,82 96 454,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 454,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 437 670,37 437 670,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 437 670,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B4SUZ 

wydatki bieżące na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych 

przed zmianą 341 215,55 341 215,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 341 215,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 96 454,82 96 454,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 454,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 437 670,37 437 670,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 437 670,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 89 942 958,29 44 965 210,48 39 337 972,25 30 664 819,12 8 673 153,13 2 022 320,00 1 368 552,00 1 330 956,51 0,00 905 409,72 44 977 747,81 44 977 747,81 267 139,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -220 176,43 -220 176,43 -220 176,43 -169 347,92 -50 828,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 597 836,57 4 597 836,57 4 378 663,75 273 072,92 4 105 590,83 0,00 0,00 219 172,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 94 320 618,43 49 342 870,62 43 496 459,57 30 768 544,12 12 727 915,45 2 022 320,00 1 368 552,00 1 550 129,33 0,00 905 409,72 44 977 747,81 44 977 747,81 267 139,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9036



Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 
na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 
przed zmianą 9 271 420,00 9 258 820,00 9 113 750,00 8 033 436,00 1 080 314,00 0,00 145 070,00 0,00 0,00 0,00 12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 271 420,00 9 258 820,00 9 113 750,00 8 033 436,00 1 080 314,00 0,00 145 070,00 0,00 0,00 0,00 12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9036



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/273/23 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

Zmiany w planie rezerwy ogólnej i celowej na 2023 rok 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2023 r.  Zmniejszenie Zwiększenie  Plan po 

zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 

758 
 

Różne rozliczenia 219 875,45 0,00 69 424,13 289 299,58 

 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 219 875,45 0,00 69 424,13 289 299,58 

  
Rezerwa ogólna 219 875,45 

 
69 424,13 289 299,58 

758 
 

Różne rozliczenia 68 124,55 0,00 0,00 68 124,55 

 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 68 124,55 0,00 0,00 68 124,55 

  
Rezerwa celowa z przeznaczeniem na realizację ustawowych 

zadań wynikających z ustawy o zarządzaniu kryzysowym 68 124,55 
  

68 124,55 

  
Rezerwa celowa z przeznaczeniem na wydatki majątkowe 

   
0,00 

 
Razem: 288 000,00 0,00 69 424,13 357 424,13 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9036



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/273/23 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

Zmiany w planie przychodów na 2023 rok 

§ Treść Plan na 2023 r. Zmniejszenia Zwiększenia Plan na 2023 r. po 

zmianach 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

0,00 
 

2 640 412,47 2 640 412,47 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

284 292,77 0,00 219 172,82 503 465,59 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 

6 ustawy o finansach publicznych 0,00 
 

799 499,20 799 499,20 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 7 218 533,34 0,00 0,00 7 218 533,34 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 8 910 770,06 2 640 412,47 0,00 6 270 357,59 

Razem przychody 16 413 596,17 2 640 412,47 3 659 084,49 17 432 268,19 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9036



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LII/273/23 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

"Plan dochodów i wydatków ze środków "Funduszu Pomocy" na 2023 rok" 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, o których mowa w art. 50 ust. 6 Ustawy z 

dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103; zm.: 

Dz. U. z 2023 r. poz. 185) 

            Dział Rozdział § Dochody Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie  Plan po zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 8 

 2023 rok 

   758 
  

Różne rozliczenia 0,00 0,00 8 449,00 8 449,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 8 449,00 8 449,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 8 449,00 8 449,00 

 
Razem: 0,00 0,00 8 449,00 8 449,00 

            Dział Rozdział Grupa Wydatki Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie  Plan po zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 8 

2023 rok 

   801 
  

Oświata i wychowanie 0,00 0,00 8 449,00 8 449,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 8 449,00 8 449,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 3 725,00 3 725,00 

  
B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 0,00 0,00 4 724,00 4 724,00 

 
Razem: 0,00 0,00 8 449,00 8 449,00 

            Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, o których mowa w art. 2 i w art. 14 ust. 1 

Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 

103; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 185) 

            
Dział Rozdział § Dochody Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie  Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
 2023 rok 

   852 
  

Pomoc społeczna 0,00 0,00 198,00 198,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 198,00 198,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 198,00 198,00 

 
Razem: 0,00 0,00 198,00 198,00 

            Dział Rozdział Grupa Wydatki Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie  Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
2023 rok 

   853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 198,00 198,00 

 
85321 

 
Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00 0,00 198,00 198,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 198,00 198,00 

 
Razem: 0,00 0,00 198,00 198,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9036


		2023-11-07T13:24:06+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




